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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22126002E

2. Data e Regjistrimit 26/09/2002
3. Emri i Subjektit LID
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 31/08/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
"Themistokli Germenji" objekt ne ndertim, zona kadastrale 
8160, Nr. pasurie 2/119. 

150.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, infrastrukture dhe çdo lloj tjeter 
investimi qe lidhet me fushen e ndertimeve, tregtimi dhe 
import eksport i te gjitha llojeve te prodhimeve ushqimore, 
pijeve jo alkolike te amballazhuara ne koli ose veçmas i te 
gjitha llojeve te konfeksioneve veshmbathje dhe te ngjashme 
me to, tregtimi me pakice i karburanteve.
Gëzim Rakipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/11/2022 Deri: 08/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gëzim Rakipi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga ''Brigada 8'', Pasuria 3/184- N6, Zona 
Kadastrale 8270 (Librari) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LID
E-Mail: shoqeria.lid.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682034575  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051635-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/09
/2002

Numri i Vendimit:28160, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 04.09.2002 Emri i Subjektit: LID Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 31.08.2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga Pjeter Bogdani nr.13, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertime civile, industriale, infrastrukture dhe çdo 
lloj tjeter investimi qe lidhet me fushen e ndertimeve, tregtimi dhe import eksport i te 
gjitha llojeve te prodhimeve ushqimore, pijeve jo alkolike te amballazhuara ne koli ose 
veçmas i te gjitha llojeve te konfeksioneve veshmbathje dhe te ngjashme me to, tregtimi 
me pakice i karburanteve si nafte, benzine, benzol, te vajrave lubrifikante dhe gazit te 
lenget. Perfaqesuesit Ligjor: Gezim Rakipi Ortaket: Gezim Rakipi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (105).pdf

2. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:28160/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Lavdimir 
Fusha.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC80AF-C2E4-44C2-A821-B79A96097F71
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R-Mix-11.12.07 (105).pdf

3. 13/09
/2005

Numri i Vendimit:28160/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke 
ne 40.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (105).pdf

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237000-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375051-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682034575")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhok Biba", objekt ne ndertim, mbrapa "Insigut".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569858-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.25.05.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise konform ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, infrastrukture dhe çdo lloj tjeter 
investimi qe lidhet me fushen e ndertimeve, tregtimi dhe import eksport i te gjitha llojeve te 
prodhimeve ushqimore, pijeve jo alkolike te amballazhuara ne koli ose veçmas i te gjitha 
llojeve te konfeksioneve veshmbathje dhe te ngjashme me to, tregtimi me pakice i 
karburanteve si nafte, benzine, benzol, te vajrave lubrifikante dhe gazit te lenget.")          u 
be            ("Ndertime civile, industriale, infrastrukture dhe çdo lloj tjeter investimi qe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC80AF-C2E4-44C2-A821-B79A96097F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC80AF-C2E4-44C2-A821-B79A96097F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CB81B7-6112-44E4-B778-63B23ACC77BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DEB52D-E73C-4179-8F4B-75DD0A976FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AD60ED-C017-4D3A-B0AB-7FBA435C6EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0954834-03C0-454E-BAB0-D3E328601843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9007180-A510-45EF-A041-214D4B593893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D44792-9EF7-4D37-B99B-98ACF11B4EC6
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lidhet me fushen e ndertimeve, tregtimi dhe import eksport i te gjitha llojeve te 
prodhimeve ushqimore, pijeve jo alkolike te amballazhuara ne koli ose veçmas i te 
gjitha llojeve te konfeksioneve veshmbathje dhe te ngjashme me to, tregtimi me 
pakice i karburanteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, objekt ne ndertim mbrapa Insigut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PJETER BOGDANI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/08/2002")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156361-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.10,date 27.06.2013 ku eshte vendosur:Miratimi i llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin financiar 2012.Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet rezervave 
dhe fitimeve te pashperndara te shoqerise.Caktimin e Z. Lavderim Fusha per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise  me rezervat dhe fitimet e pashperndara.Emerimin e Z. 
Lavderim Fusha per auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2013.Depozitimi i 
Raportit te ekspertit kontabel,date 15.07.2013 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.11,date 16.07.2013 ku 
eshte vendsour: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 61.000.000 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "61.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "610.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Rakipi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("61.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4375541-1F60-4E16-8D30-33A3D5B366D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEF9959-0750-4395-BA81-74AF81592331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A726DC17-31D7-40C5-948A-A1BA39AB11F9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792150-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024782-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.14, 
date 08.04.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
financiar 2014. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara te shoqerise. – Rritja e rezervave te shoqerise. - Shperndarje e dividentit nga 
fitimi i  vitit ushtrimore dhe rezervave te tjera.- Caktimin e Z. Lavderim Fusha per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise  me rezervat dhe fitimet e pashperndara, 
sipas bilancit te vitit 2014. Emerimin e Z. Lavderim Fusha per auditimin e Pasqyrave 
Financiare te vitit ushtrimor 2015. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel, date 
21.04.2015, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise, Nr.15, date 22.04.2015, ku eshte vendsour: 1- Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 2-  zmadhimi i kapitalit te 
shoqerise. Depozitim i vendimit , datë 27.04.2015, ku është vendosur : - Ndryshimi i  
adreses se shoqerise.- Hapje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
27.04.2015, ku eshte kerkuar: Mbyllje adrese dytesore. 
Vlera e kapitalit ishte            "61.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "610.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Brigada e VIII-te, Objekt ne ndertim, zona kadastrale 
8270, Nr.pasurie 3/184.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998C2722-CDCE-41F8-B156-008D3810CE39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D52B29-7D8E-4D42-B75F-5AE0DD230F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D52B29-7D8E-4D42-B75F-5AE0DD230F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCD3F13-39E8-4C94-A617-99D4E10286EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AC7AEE-9FB6-4720-B8A5-B192AF5D9202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6099C2-1B53-41C7-A9FA-0D88DC7CE43D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AF9624-43EF-4771-9699-3DCD1F9A57D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A2D74-896C-4963-9938-60DB4F8EF540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACA9263-B4A9-4FFD-B5E4-8770DE00922C
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Njesia bashkiake nr.11, Rruga 29 Nentori, zona kadastrale 8220, Laprake, 
(magazinim, perpunim hekur ndertimi).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, objekt ne ndertim mbrapa Insigut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhok Biba", objekt ne ndertim, mbrapa "Insigut".;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Rakipi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("61.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027360-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087405-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405F6AF3-9BB9-4E99-B8C4-555E15DCD331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5647AABD-A99C-4D44-9E23-5ECCA42719D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9EC1BB-4604-4FFE-B6FC-7F430F8CF8E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9EC1BB-4604-4FFE-B6FC-7F430F8CF8E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1511FDAE-DCEE-486D-9EE2-93EECCD2F69A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5252D26-0823-431F-8CFA-B765267E6F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6166AE3A-19C3-4797-A06E-487902B323FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F05CEE-56E0-4DBF-97F9-6BA45738EEA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CC844A-7A81-4B34-8475-C46D4A991057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1250267-F3FF-4F1F-8167-CA33A5536808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3627AFE2-BD62-45A3-9EC9-1C7EF99E9077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149E704A-FA3F-41FE-846B-2A0FE685031F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B00A45-4979-4D48-BDAC-C712A1C230E3
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180236-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-619131-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit,  datë 30.03.2016, ku 
është kërkuar: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.11, Rruga 29 Nentori, zona kadastrale 8220, Laprake, (magazinim, perpunim 
hekur ndertimi).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-621003-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Debozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4C6F78-70A2-4D46-B05E-267A8F166C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81A7B99-AB3B-452A-847D-3A22FFBC4A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD71DF7-BA7C-4250-BF2B-6CDB5F659282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD71DF7-BA7C-4250-BF2B-6CDB5F659282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AAF321-6C29-4BF1-BBE2-8115C92F7976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFFE20B-26BC-46A3-87D7-8971CD277666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56021C2-6D99-451B-877E-9E6988C47A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51352C2-CDC8-4E79-95B7-F0448DB02BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DF8484-DF4B-4F63-8D3C-257EA8BA1BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DF8484-DF4B-4F63-8D3C-257EA8BA1BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77463548-28E6-49DE-86C6-671ABA3949C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90746B3A-50EB-4B0A-8BA6-75D6CCC796E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4531D1B0-1136-4E83-9B5C-135F6434F645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA069BD-DEAE-4A2B-8689-2142C11F0FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8D241-6CDC-411A-BF64-95A1C91709AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33258EB4-F582-4769-8046-BFA5C3B7D96F
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08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803437-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845285-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-408853-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 27.07.2017, ku eshte 
vendosur largimi nga detyra e administratorit z.Gezim Rakipi dhe emerimi i zj.Pranvera 
Cibaj nga data 27.07.2017-26.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pranvera Cibaj")                      Nga data 
"27/07/2017             Ne daten "26/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Rakipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D6F439-EA6E-4168-A92F-2EA931F4A450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B66FC2-14B6-4999-B7C9-78AA95015DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0C8982-4452-4BF7-94C9-B7BB5A919BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790A6972-C498-4A0A-8FAB-09D6427BF9D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E0A580-69FC-4DEE-AA0C-37FB17531915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0144402F-9038-4A4B-A28C-46EE36622184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80B97A3-9937-42D3-99DB-608241E78E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA3CCDC-A891-46A5-81A5-6AD473D52E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA3CCDC-A891-46A5-81A5-6AD473D52E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1873664C-6C21-4726-BC45-7389C5454050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7701E534-A7E6-44BB-975D-D000F213F071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC26B626-E7AD-4F1D-ADA5-28B33C5D8852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADF31EC-6F2C-4EEB-A925-BCB676F22D7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADF31EC-6F2C-4EEB-A925-BCB676F22D7E
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411202-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683699-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
26.02.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Rakipi")                      Nga data "26/02/2018             
Ne daten "26/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Pranvera Cibaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889493-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EEB2CD-714D-4E9A-B870-0974D893CC9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F965F0-A3D6-49CC-9481-1F59BB910055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3716752-9029-4575-A861-2CE991075CCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23659A5-39A6-4AC0-A0AA-71E6B757D2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D795DBE-D3C7-4CAC-9664-C21A574BA7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D59683-EEC4-458C-B835-D921032F8D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83890418-BB0A-45B9-BD78-F2D17D057AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83890418-BB0A-45B9-BD78-F2D17D057AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211F0953-312D-4A0B-971A-29656891E82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211F0953-312D-4A0B-971A-29656891E82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB894CBF-98F8-410F-AE36-DAF45FCFCA25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3B81FD-F56F-40AD-8FBE-694E88F376FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46C8C6A-D795-4DD9-A86B-6E8035E804BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9B415C-1BAF-43B0-950D-770E99C0491D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29006855-5DB7-4CAE-8748-8B000DB03586
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194939-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shoqeria.lid.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Themistokli Germenji" objekt ne ndertim, zona 
kadastrale 8160, Nr. pasurie 2/119.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Brigada e VIII-te, Objekt ne ndertim, zona kadastrale 8270, 
Nr.pasurie 3/184.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283536-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LID.xlsx
Auditim LID 2018.pdf
Vendimi i ortakut LID 2018.pdf
Shenimet shpjeguese LID.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LID.xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379010-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8E3F8-CA12-487F-B81D-A97F67BCE38A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8E3F8-CA12-487F-B81D-A97F67BCE38A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C8E8C3-45E8-4550-8162-DAB96859AC23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF80A51-B52A-4332-97D1-E409ADF5EB0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EB9E17-7276-48D7-B236-470C69E68745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD41EFC-A337-4084-B0EA-7784D08C9D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD41EFC-A337-4084-B0EA-7784D08C9D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE79CAA8-D3CF-4687-94E2-EF1397FB12B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE79CAA8-D3CF-4687-94E2-EF1397FB12B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE6FAFC-A35A-4F67-AC7D-4614CCFB0961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FD6AF9-0650-4A44-8701-31C0143EDC09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C5DC09-14BD-4015-9BC1-7D9DF8BBAB17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB394F6-96A6-48B0-8EA3-F0DAE1E3108F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Brigada 8'', Pasuria 3/184-N6, Zona Kadastrale 8270 (Librari);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560589-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Raport auditim pf 2019 LID SHPK.pdf
Shenimet shpjeguese PF viti 2019 LID shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Vendim miratim PF viti 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745221-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese P.F LID shpk 2020-8-11.pdf
Vendimi i ortakut LID 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LID 
2020 SKK2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar LID 2020 SKK2.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959931-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
1.3 LID SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E18B11D-2C77-4D16-9D90-3C7C3D07003C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E18B11D-2C77-4D16-9D90-3C7C3D07003C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E412E4D-07CC-4767-93D1-88596C47895F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2558892A-D6E1-4C04-B677-65BBD28639D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA7D457-A644-4DC8-ADA7-FA36D51D4C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD1858F-CF9C-4BD7-9C61-D59471EFBB23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5997F663-3244-401D-9FDB-0BE4837D1BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C15E1B1-B719-41F5-879B-BA4AB6CBECB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CA28F9-B035-4836-B361-CF6908905589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5E68C5-FBF9-4A8E-A717-EFF37B2AF10E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7E5891-CF19-460D-823D-3ADF4475ED6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7E5891-CF19-460D-823D-3ADF4475ED6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895A9D46-5481-4ED5-8FD0-0020DE42C19C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43D3711-85D3-4A97-9899-681C188BF409
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1.5 Vendim per destinimin e fitimit lid 2021.pdf
2021 Pasqyra e pozicionit financiar LID 2020 SKK2.xlsx7_12_2022 (1).xlsx
2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LID 2020 SKK2.xlsx7_12_2022.xlsx

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029466-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/02/2018")            u be              ("08/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/07/2022")            u be              ("08/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144700-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim lid-2.pdf
Shenime shpjeguese lid 2022.pdf
Autorizim lid-1.pdf
Raport lid-3.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LID 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LID 
2022.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326889-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraepozicionitfinanciarLID.xlsx
.RaportiiecuriseseVeprimtarise.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3F5345-91F9-4B0A-B409-4468B2B64FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBAFDFD-80FD-4686-B343-AD0975385637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D959B703-3325-4F6A-8157-C2756A86A30D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D959B703-3325-4F6A-8157-C2756A86A30D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CE0515-C5FA-45D7-8BD4-702C0F838FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D9BAE3-DAA8-46C6-B498-9666D890A1EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F0D6E7-3A83-4945-9AF4-BDD156AAA77C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6969A65-C937-4EC3-93CD-00A62182BBAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D48BF4-01DC-489B-8501-94513D0E0ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4208C8-80EC-49DB-B105-EF9A32E04BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E449A5F-A9DF-4485-AE70-A9C8880A2AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E449A5F-A9DF-4485-AE70-A9C8880A2AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86490A22-CC29-4766-A607-B94FB17DA39B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C40912E-2046-4DE2-B6BE-9740E9AA56C3
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..VendimpermiratiminePFdhedestiniminefitimit.pdf

.AutorizimLIDPERLISJANEN.pdf

.ShenimetshpjeguesePasqyraFinanciareLID.pdf

.PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLID.xlsx

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372070-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  04.10.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Brigada 8'', Pasuria 3/184-N6, Zona Kadastrale 8270 (Librari);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393765-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.12.2024, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
''Brigada 8'', Pasuria 3/184- N6, Zona Kadastrale 8270 (Librari);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476305-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiVijimesisLID.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLID.xlsx
VendimperDepozitiminePFLID.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLID.xlsx
ShenimeSpjegueseLID.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7F4419-38A8-45C3-959D-F8BFC6FBD986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCF986C-E7BB-4F2C-BD2B-A548A8F6F9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4422B62F-FA04-4338-9334-4A1878CC0BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639472DA-58F3-444B-B815-6D2C2ECF169E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98877829-98A3-4612-80CC-56D7C3AFE702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4E0AA6-910D-438D-B549-FDDEB2DBFB0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBDE6E4-E639-4925-8740-0BF57F3B7323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689ED54D-6441-4C87-B190-5DCAFAF68347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA1AA9F-7DEE-41DE-9B62-8F25A67F6363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAE8909-5841-4DDF-8668-99813C375354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE37BCD-2A1B-4E2F-945A-460F9C6284A9
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Datë: 09/12/2025


